Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de ciabattas, 4 sortes

)
Q % Art. ne 1640
Dénomination de la denrée . . .
- . petit pain au blé, surgelés
; alimentaire

3 GENCOD 4009837016402
Type de préparation cuit

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 6 30 120 840

de base

Poids brut 1 0,26987 1,61922 8,0961 32,3844 226,6908

Poids net 0,25 1,50 7,50 30,00 210,00
1.200 x

L xIxh (mm) 250 x 100 x 50 400x0x0 592 x 392 x 265 - 800 x
2.005

Diameétre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 28

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L 25x110xh5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ciabatta natura

valeur 1039 kJ / 248 FARINE DE BLE, eau, FARINE de Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal BUEE, SEIGLE ACIDE(FARINE DE GLUTEN
SEIGLE, eau), levure, sel, huile de

lipides 199 tournesol, GLUTEN DE BLE,

. FARINE D'ORGE MALTEE, jus
dont gmdes gras 03¢ d'acérola concentré
saturés
glucides 48,049 Peut contenir des traces de:

OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME
dont sucre 0,59


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/1640

protéines 764
sel 1549

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ciabatta aux olives

valeur 1014 kJ / 242 FARINE DE FROMENT, eau, olives

énergétique kcal (10%), FARINE de BUEE, levure,
SEIGLE ACIDE(FARINE DE

lipides 269 SEIGLE, eau), sel, GLUTEN DE

i BLE, FARINE D'ORGE MALTEE,
dont acides gras

- 059 jus d'acérola concentré
saturés
glucides 45,0 g Peut contenir des traces de:
OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME
dont sucre 0,59
protéines 739
sel 189

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ciabatta aux poivrons

valeur FARINE DE FROMENT, eau, cubes
énergétique i ()1 2853 [ee2l de paprika rouge (8%), FARINE de
BUEE, levure, SEIGLE ACIDE
(FARINE DE SEIGLE, eau), flacons
de paprika vert (2,2%), sel,

lipides 119

dont acides gras

2 024 GLUTEN DE BLE, FARINE
satures D'ORGE MALTEE, jus d'acérola
glucides 46,0 g copcentre, extrait d'épices(chili,

poivrons), (sur le sel)

dont sucre 12g

. Peut contenir des traces de:
protéines 759 OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME
sel 1569

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ciabatta & la tomate

valeur 1025 kJ / 245 FARINE DE FROMENT, eau,

énergétique kcal FARINE de BUEE, tomates (3,8%),
(déshydratées), levure, SEIGLE

lipides 09¢g ACIDE(FARINE DE SEIGLE, eau),

sel, GLUTEN DE BLE, FARINE
029 D'ORGE MALTEE, jus d'acérola
concentré, herbes(origan, thym,
romarin), épices(oignons, ail,
poivre), poivrons

dont acides gras
saturés

glucides 49,09

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN



dont sucre 2,19 Peut contenir des traces de:

) OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME
protéines 8,09

sel 1,54 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

2-3 h décongeler et cuire 6 minutes a 190 °C avec de la vapeur.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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